
eltalak 

TERCEIROS 

'OLHA 

DIARIO OFICIAL 
SEMAl2:22AJATUBA

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA 

Ano I - Edição N° 040 de 3 de Maio de 2021 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - EXTRATO DE 
CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO N2

3004.001/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 031/2021 
EXTRATO DE CONTRATO N° 3004.001/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 031/2021. 
OBJETO: Locação de imóvel para o 
funcionamento da Secretaria Municipal de 
Agricultura - Órgão da Secretaria Municipal de 
Administração - localizado na Rua Magalhães de 
Almeida, s/n. Centro - Anajatuba/MA, VALOR 
TOTAL: O valor do aluguel mensal é de R$ 
3.500.00 (Três mil e quinhentos reais). 
perfazendo o valor global por 08 meses de R$ 
28.000,00 (Vinte oito mil reais). ÓRGÃO: 02 - 
PODER EXECUTIVO. UNIDADE 
ORÇAMENTARIA: 02. 20 - SECRETARIA DE 
ADMINISTRACÃO. PROJETO/ATIVIDADE: 
2017 - rvlANUT DA SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO. CLASSIFICAÇÃO 
ECONÔMICA: 3.3.90.36.00 - OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA. 
DOTAÇÃO: 04.122.0017.2017.0000.33.90.36 
PARTES: Secretaria Municipal de Administração, 
representada pelo Sr. Leonardo Mendes 
Aragão. pelo LOCATARIO e ao Sr. Samuel 
Fonseca de Arruda, CPF n 045.424.913-66, 
denominaCo LOCADOR. DATA DA 
ASSINATURA 30 de Abril de 2021. 
AnajatubaiMA. 30 de Abril de 2021. LEONARDO 
MENDES ARAGÃO - Secretário Municipal de 
Administração - Decreto n°003/2021. 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - EXTRATO DE 
CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO N2

3004.002/2021 

EXTRATO DO CONTRATO 
TOMADA DE PREÇOS 007/2021 

CONTRATO N°3004.002/2021. PARTES: 
MUNICÍPIO DE ANAJATUBAIMA, por intermédio 

,DOM 

da Secretaria Municipal de Administração e a 
empresa MSA SERVIÇOS ENGENHARIA LTDA, 
CNPJ n°10.763.931/0001-03. OBJETO: 
Execução dos serviços para manutenção 
preventiva e corretiva da iluminação pública, com 
mão-de-obra, ferramentas e equipamentos 
especializados, de acordo com os critérios 
básicos e normas técnicas de interesse do 
Município de Anajatuba/MA. BASE LEGAL: Lei 
n' 8.666/93 e a licitação TOMADA DE PREÇOS 
n'007/2021. VALOR GLOBAL: R$ 501.726,84 
(Quinhentos e um mil, setecentos e vinte seis 
reais e oitenta e quatro centavos). PRAZO DE 
VIGÊNCIA: O Contrato terá o prazo de vigência 
até 31/12/2021, a contar a partir de sua 
assinatura. ÓRGÃO: 02 Poder Executivo. 
UNIDADE ORÇAMENTARIA: 20 Secretaria 
Municipal de Administração. 
PROJETO/ATIVIDADE: 04.122.0032.2021.0000 
Manut. E funcionamento das atividades da Sec. 
Municipal de Administração. CLASSIFICAÇÃO 
ECONÔMICA: 3.3.90.39.00 Outros Serviços de 
Terceiros - PJ. SIGNATÁRIOS: LEONARDO 
MENDES ARAGÃO - Secretário Municipal de 
Administração pela Contratante e o Sr. MARCOS 
SANTOS DE SOUSA, pela Contratada. 
ARQUIVAMENTO: Arquivado por meios próprios 
na Prefeitura Municipal. Anajatuba - MA. 30 de 
abril de 2021. LEONARDO MENDES ARAGÃO - 
Secretário Municipal de Administração - Decreto 
003/2021. 

Prefeitura Municipal de Anajatuba 
CNPJ 06.002 37210001-33 y-

www anaptuba ina.gov.bridianooficial/2id=47 

Página(s) 3 de 4 


